
Hvorfor skal du skifte til Assess-appen? 

Q-interactive Assess-appen er ti år gammel. Den 
indeholder højt tilpasset kode, som kræver meget 
vedligeholdelse og forhindrer næste generations 
testudvikling. Den nye version af Assess indeholder en 
moderne kodebase, der muliggør smidig udvikling samt 
en forbedret ydeevne og brugeroplevelse.

Hvornår lanceres den nye app?

Den nye Assess-app lanceres snart (foråret 2024).

Ændres hjemmesiden for Q-interactive?

Nej, Q-interactives hjemmeside (qiactive.com) ændres 
ikke. Du kan fortsætte med at bruge den nuværende 
hjemmeside og de eksisterende trin til at oprette tests, 
se data og generere rapporter.

Er der forskel på prisen på den nye og den 
gamle app?

Nej, der er ingen forskel på prisen.

Fungerer mit login i den nye app?

Ja, du skal bruge dit nuværende login til at logge ind i den 
nye Assess-app.

Kan jeg have både den gamle og den nye 
Assess-app på den samme iPad samtidigt?

Vi anbefaler, at man ikke har begge apps på iPad’en 
samtidigt. Det kan skabe forvirring, og man kan risikere, 
at testpersonens data utilsigtet ender i Central. Følg 
overgangsplanen, og afslut tests i den gamle app, 
synkroniser med Central, slet testpersonernes data fra 
den gamle app, og slet derefter den gamle app, inden du 
installerer den nye Assess-app.

Sker der nogen ændringer i mine data?

Der kommer ikke til at ske ændringer med hensyn 
til sikker lagring af data. Du vil fortsat have adgang til 
testdata på en tryg og sikker måde på Q-interactives 
hjemmeside (qiactive.com).

Bemærk, at alle data på iPad’en, der er oprettet med 
den gamle Q-interactive-app, skal synkroniseres med 
Q-interactive-hjemmesiden, inden du sletter den gamle 
app. Hvis ikke, går dataene på iPad’en tabt, og de kan 
ikke gendannes, når appen er slettet fra iPad’en.

Hvor længe har jeg adgang til den gamle app?

Den ældre udgave af Assess udfases, og vil ikke længere 
være understøttet eller tilgængelig for download efter 
den 31. oktober 2024. Derefter kan du ikke længere 
downloade tests fra Q-interactives hjemmeside til den 
gamle app. Vi opfordrer på det kraftigste, at du afslutter 
alle test, synkroniserer eventuelle resterende testdata og 
sletter den gamle app inden den 31. oktober 2024. 

OFTE STILLEDE SPØRGSMÅL

Ofte stillede spørgsmål om  

Den nye Assess-app 

https://qiactive.com/choose-share/login/auth?service=https://qiactive.com/choose-share/login/cas&renew=true
https://qiactive.com/choose-share/login/auth?service=https://qiactive.com/choose-share/login/cas&renew=true


Hvad sker der med mine igangværende tests?

Du kan afslutte alle igangværende tests inden den 
31. oktober 2024. Vi anbefaler på det kraftigste, at du 
afslutter dine igangværende tests, synkroniserer alle data 
og sletter den gamle app, inden du begynder at bruge 
den nye Assess-app. Det forhindrer utilsigtet sletning af 
data eller forvirring om, hvilken app der indeholder dine 
igangværende vurderinger.

Hvor kan jeg finde mere information?

Få mere information om den nye app.

Hvordan får jeg adgang til oplæring i den nye 
Assess-app?

Du kan vælge fanen Support på Qiactive.com. Vores 
produktspecialister skal snart afholde live-webinarer. 
Tilmeld dig på pearsonclinical.dk

Hvor længe kan jeg bruge den eksisterende 
Assess-app?

Den gamle Assess-app understøttes ikke efter den 31. 
oktober 2024.

Har jeg stadig adgang til det samme udvalg af 
tests i den nye app?

Ja, du får adgang til de samme test, som du har i dag.
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